
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 
от   15.02.2021                          № 46/12 

 

О рассмотрении протестов 

Щелковского городского прокурора от 

18.01.2021 № 7-01-2021 

 

 

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области, 

Порядком внесения в Совет депутатов города Фрязино проектов нормативных 

правовых актов, установленным решением Совета депутатов города Фрязино от 

05.02.2015 № 331, рассмотрев протесты Щелковского городского прокурора на 

решения Совета депутатов городского округа Фрязино от 16.12.2020 № 31/8 и 

№ 32/8, 

   

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

  

 1.Предложить Администрации городского округа Фрязино разработать 

проект нормативного правового акта с целью приведения  в соответствие с  

действующим законодательством Положения о муниципальном контроле за 

использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных 

ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с 

добычей полезных ископаемых, на территории городского округа Фрязино 

Московской области, принятого решением  Совета депутатов городского округа 

Фрязино от 16.12.2020 № 31/8, Положения о муниципальном контроле в сфере 

наружной рекламы на территории городского округа Фрязино Московской 

области, принятого решением  Совета депутатов городского округа Фрязино от 

16.12.2020 № 32/8, и внести их на рассмотрение в Совет депутатов городского 

округа Фрязино. 

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов Коновалову П.А. 

 

 

 

 

 

 
Председатель Совета депутатов                                         Е.В.Романова 


